
                   
 
 

Teploměr 10.3014.02 Min/Max                            

 
 
 
 
 
 
 

Obj. č.: 64 07 04 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup analogového teploměru TFA.  
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Vlastnosti 
 

• Vnitřní nebo venkovní teplota 
• Max/min hodnoty 
• Odolný povětrnostním vlivům 
• Neobsahuje rtuť / plnění kapiláry šetrné k životnímu prostředí 

 
 
Uvedení do provozu 
 

Pro zajištění přesnosti měření je rozhodující volba správného stanoviště pro teploměr.  
Při měření ve venkovním prostředí je třeba chránit teploměr před přímým slunečním zářením a větrem.  
Při měření v obytných místnostech a na pracovištích by měl být přístroj umístěn na místo s konstantní teplotou, 
mimo dosah topných těles apod. Teploměr lze zavěsit na stěnu. 

 
 
 
 

 
Max./min. teploměr 

• Nejvyšší teplota od posledního resetu je zobrazena na spodní 
hraně modré značky pravé stupnice. 

• Nejnižší teplota od posledního resetu je zobrazena na spodní 
hraně modré značky levé stupnice. 

• Reset: Podržte RESET tlačítko tak dlouho než se dostanou   
2 modré značky dolů do průhledného sloupce. 
  

 
Řešení problémů 

• Kapilára je naplněna patentovanou nezávadnou kapalinou. 
Může se stát, že během transportu se v kapalině objeví bublinky. 
Nejedná se o vadu výrobku! 
Problém vyřešíte otočením teploměru vzhůru nohama a stisknutím  
tlačítka tak dlouho, dokud nejsou značky navrchu stupnice.  
Pak otočte teploměr zpět a jednou jím silně zatřeste  
(podobně jako u lékařského teploměru). Je-li třeba, proveďte opakovaně.  
Stiskněte tlačítko, aby značky klesly na spodek stupnice. 

• Pokud přejde modrá značka do čiré kapaliny, vraťte ji zpět do červené kapaliny pomocí magnetu 

 
Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do teploměru.  
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Tento výrobek nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, 
otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří 
do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké 
nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 
 

Výrobek nevyžaduje žádnou speciální údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by  
tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro teploměru.  

 
Recyklace 
 

 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

 

Technické údaje 
 

Rozsah měření teploty:    -10 až +50 °C 
Rozměry(D x Š x H):    232 x 80 x 32 mm    

 
 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       KOV/2/2018 

 

Min. 
teplota 
ve °C 

Teplota 

RESET 

Max. 
teplota 
ve °C 

Teplota 


